

Endereço.....: AV. ANHANGUERA, Nº 11.116 QD. 07&lt;LT.1/6

Telefone.....: (0062) 3526-7500

Bairro.....: ST. ESPLANADA DO ANICUNS

Fax.....: (0062) 3526-7515

Cidade.....: GOIANIA

Estado.....: GO

CNPJ(MF).....: 01.816.875/0001-29

Insc. estadual.: 10.151.219-8

## PROPOSTA

Cliente.....: CORPO DE BOMBEIROS MILITAR EST.GOIAS

Pedido.....: 332031

A/C.....: CABO GUILHERME

CNPJ / CPF.....: 33.638.099/0001-00

Insc. estadual.: ISENT0

Endereço.....: RUA 66 N.253

Bairro.....: CENTRO

Telefone.....: (0062) 3201-2177

Cidade.....: GOIANIA

Estado.....: GO

Data emissão....: 12/06/2013

Prazo entrega...: 000001 dias

Frete...: FOB

Data validade...: IMEDIATO

Cond. pagamento: DH A VISTA

Vendedor.....: CRISTÓVÃO

Item	Quantidade	UND	Código	Cód. original	Descrição	Marca	Preço unitário	Valor total
0001	9,00	PC	4686	LUMEPETRO	CALHA FLUORESCENTE HO 2 X 110W PERFIL LUMEPETRO		24,10	216,90
0002	18,00	PC	3315	24G	SOQUETE FLUOR. HO ANTI -VIBRAT.FIXO	INGEMAG	2,50	45,00
0003	18,00	PC	3314	25G	SOQUETE FLUOR. HO ANTI -VIBRAT.MOVEL	INGEMAG	2,50	45,00
0004	18,00	PC	6558	TLRS110W-ELD-	LAMP. FLUOR. 110W X 220V HO	PHILIPS	9,00	162,00
0005	9,00	PC	18802	EL2110A26	REATOR ELETRONICO 2 X 110 W HO 220V A	PHILIPS	75,84	682,56
0006	8,00	PC	23244	LE0303	LUMINARIA EMERGENCIA 30 LEDS -DECORLU	DECORLUX	24,69	197,52
0007	2,00	PC	18376	AAC813C55	ILUMINACAO EMERG. 2X55W C/B. S/S. BPF	UNITRON	447,30	894,60
0008	3,00	PC	20919	PRM45111	MODULO LUNARE BR INTER PAR 10A PRM451	PRIME-LUNARE	6,86	20,58
0009	1,00	PC	20940	PRM44231	PLACA LUNARE BR 4X2 3 POSTOS PRM44231	PRIME-LUNARE	1,92	1,92
0010	7,00	PC	20139	PRM4943	SUPORTE BR 4X2 3 MOD PRM49423	PRIME-DECOR	0,95	6,65
0011	80,00	PC	20912	PRM444721	TOM 2P+T 10A C/PL BR PRM444721 LUNARE	PRIME-LUNARE	5,71	456,80
0012	6,00	PC	20932	PRM4731	MODULO LUNARE BR TOM 2P+T 20A PRM4731	PRIME-LUNARE	6,79	40,74
0013	6,00	PC	20907	PRM44211	PLACA LUNARE BR 4X2 1 POSTO PRM44211	PRIME-LUNARE	1,76	10,56
0014	6,00	PC	11327	16201	INTERRUPTOR DIFER. RESID. 2P 25A 30M	SCHNEIDER	127,34	764,04
0015	21,00	PC	14924	DIVERSOS	PERFILADO PERF. 38X38X6MT PRE-ZIN CH-	DIVERSOS	22,00	462,00
0016	12,00	PC	849	225010	EMENDA INT. " I " P/ PERF. 38X38	DIVERSOS	1,11	13,32
0017	1,00	PC	127	225025	EMENDA INT. " T " P/ PERF. 38X38	DIVERSOS	1,53	1,53
0018	2,00	PC	13177	225034	EMENDA INT. " X " P/ PERF. 38X38	DIVERSOS	1,83	3,66
0019	6,00	PC	5103	225077	SAPATA INT. P/ PERF. 4 FUIROS 38X38	DIVERSOS	4,96	29,76
0020	30,00	PC	629	225030	GANCHO CURTO P/ PERF 38X38MM	DIVERSOS	1,07	32,10
0021	9,00	PC	767	225079	GANCHO LONGO P/ PERF 38X38MM	DIVERSOS	1,41	12,69
0022	30,00	PC	23015	837	GRAMPO C C/BALANCINHO COMPLETO	DIVERSOS	7,20	216,00
0023	44,00	PC	4434		CAIXA EMBUTIR FERRO FMD OCTOGONAL	ARCOIR	2,31	101,64

Total dos itens.... 4.417,57

IPI..... 0,00

Substituição tributária (R\$)..... 0,00

Desconto (R\$)..... 0,00

Frete (R\$)..... 0,00

Outras Despesas (R\$)..... 0,00

Líquido a pagar.... 4.417,57